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Duke u mbéshtetur ng& nenin 43 té Ligjit pér Vetéqeverisje lokale, Nr.03/L-040, nenit 47 t&

Statutit t¢ Komunés dhe nenit 4 t& Rregullores pér Puné t& Kuvendit dhe Komiteteve té
Komunés, Kryesuesi i Kuvendit té Komunés bén kété:

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé anétarét e Kuvendit té Komunés sé Klinés dhe & interesuarit tjeré, qé
t€ marrin pjesé€ né seancén e X-té té rregullt té punés pér vitin 2018.

Seanca mbahet mé 30.11.2018 (e premte), né sallén e Kuvendit t& Komunés sé Klinés dhe
fillon né orén 10:00.

Lidhur me céshtjen e mospjesémarrjes né seancé, t’i referoheni dispozités sé nenit 39 té
LVL-sé.

Pér kété seancé propozohet ky

RENDIIDITES

Arsyetimi i mungesave,

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit té seancés sé kaluar,

Pyetje dhe pérgjigje,

Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimeve té Komitetit pér Politiké dhe Financa,

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér vénien né diskutim publik t& Draft-statutit t&

Qendrés pér Puné Sociale né Kling,

6. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim —vendimit pér caktimin e Dités “Komuna e
Hapur” pér qytetarét, brenda vitit kalendarik,

7. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér vénien né diskutim publik té
ndryshimeve t& Draft-rregullores pér tatimin né pronén e paluajtshme,

8. Shqyrtimi dhe miratimi i Marréveshjes pér bashképunim nderkomunal: Istog, Kling,
Malishevé dhe Pejé” miratimi final,

9. Shqyrtimi dhe miratimi i ndryshimit té anétarit t& Komitetit pér Politiké dhe Financa
sipas marréveshjes se Grupit +3, me rotacion,

10. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozimit —vendimit pér formimin e komisionit pér ndarje

té bursave.
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